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LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA 

      ABOGADA UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE COLOMBIA 

                                                                                                                               
 

Señor 

JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ROVIRA -TOLIMA 

E.  S.  D. 

 

 

REF. PROCESO EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CONTRA RAUL HERNANDEZ 
AGUIRRE. RAD. No.  2020/00168. 

 

LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA, mayor de edad y vecina de la ciudad de Ibagué, abogada en 

ejercicio, identificada como aparece al pie de mi firma, obrando en nombre y representación de 

Banco Agrario de Colombia S.A., Nit. No.800037800-8, atentamente me permito ANEXAR 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO DE LAS OBLIGACIONES DEMANDADAS.   

 

 

Del señor Juez,   
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DE LA OBLIGACIÓN: 725066600228144 

  

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

13/10/2019 OCTUBRE 2,12 17 6.398.214,00 76.863,88 

01/11/2019 NOVIEMBRE 2,11 30 6.398.214,00 135.002,32 

01/12/2019 DICIEMBRE 2,10 30 6.398.214,00 134.362,49 

01/01/2020 ENERO 2,08 30 6.398.214,00 133.082,85 

01/02/2020 FEBRERO 2,11 29 6.398.214,00 130.502,24 

01/03/2020 MARZO 2,10 30 6.398.214,00 134.362,49 

01/04/2020 ABRIL 2,08 30 6.398.214,00 133.082,85 

01/05/2020 MAYO 2,03 30 6.398.214,00 129.883,74 

01/06/2020 JUNIO 2,02 30 6.398.214,00 129.243,92 

01/07/2020 JULIO 2,02 30 6.398.214,00 129.243,92 

01/08/2020 AGOSTO 2,04 30 6.398.214,00 130.523,57 

01/09/2020 SEPTIEMBRE 2,04 30 6.398.214,00 130.523,57 

01/10/2020 OCTUBRE 2,02 30 6.398.214,00 129.243,92 

01/11/2020 NOVIEMBRE 1,99 30 6.398.214,00 127.324,46 

01/12/2020 DICIEMBRE 1,95 30 6.398.214,00 124.765,17 

01/01/2021 ENERO 1,94 30 6.398.214,00 124.125,35 

01/02/2021 FEBRERO 1,96 28 6.398.214,00 117.044,66 

01/03/2021 MARZO 1,95 30 6.398.214,00 124.765,17 

01/04/2021 ABRIL 1,94 30 6.398.214,00 124.125,35 

01/05/2021 MAYO 1,93 30 6.398.214,00 123.485,53 

01/06/2021 JUNIO 1,93 30 6.398.214,00 123.485,53 

01/07/2021 JULIO 1,92 30 6.398.214,00 122.845,71 

19/08/2021 AGOSTO 1,93 19 6.398.214,00 78.207,50 

INTERESES CORRIENTES  $       659.230,00  

INTERESES DE MORA   $    2.846.096,21  

SALDO DE LA OBLIGACION  $    9.903.540,21  
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DE LA OBLIGACIÓN: 725066600228044 

  

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

19/08/2020 AGOSTO 2,04 11 1.907.141,00 14.265,41 

01/09/2020 SEPTIEMBRE 2,04 30 1.907.141,00 38.905,68 

01/10/2020 OCTUBRE 2,02 30 1.907.141,00 38.524,25 

01/11/2020 NOVIEMBRE 1,99 30 1.907.141,00 37.952,11 

01/12/2020 DICIEMBRE 1,95 30 1.907.141,00 37.189,25 

01/01/2021 ENERO 1,94 30 1.907.141,00 36.998,54 

01/02/2021 FEBRERO 1,96 28 1.907.141,00 34.887,97 

01/03/2021 MARZO 1,95 30 1.907.141,00 37.189,25 

01/04/2021 ABRIL 1,94 30 1.907.141,00 36.998,54 

01/05/2021 MAYO 1,93 30 1.907.141,00 36.807,82 

01/06/2021 JUNIO 1,93 30 1.907.141,00 36.807,82 

01/07/2021 JULIO 1,92 30 1.907.141,00 36.617,11 

19/08/2021 AGOSTO 1,93 19 1.907.141,00 23.311,62 

INTERESES CORRIENTES  $       202.558,00  

INTERESES DE MORA   $       446.455,35  

SALDO DE LA OBLIGACION  $    2.556.154,35  
 

 

 

 

 

 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066600228144 $    9.903.540,21 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066600228044 $    2.556.154,35 

TOTAL $ 12.459.694,56 

 

 

 

 

 



_________________________________________________________________ 
CEL.3102304436 IBAGUE, CORREO ELECTRONICO 

lindacarolinagarcia2@gmail.com 

 

 

 

 


